С при

Пальк

Шадри

Русако
Шавн

Директор школы:ом- Дбош

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 19

624320 Свердловская область, г. Верхняя Тура, ул. Володарского, 1,

ОГРН 1026601301671; ИНН/КПП 6620007247/668101001
тел. (34344)2-81-89; тел/факс: (34344)2-81-97

Б-таП: 8УЙ9(о)/Ьк.ги;
19_ августа 2021г.

Приказ

№87от 19.08.2021

Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно-научной

и технологической направленностей Точка роста, созданного
на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа № 19

В соответствии с приказом Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 19 от 10.02.2021г. № 12/1 О
создании в 2021 году на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 19 центра образования естественно

научной и технологической направленностей Точка роста, для обеспечения развития у

обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности,

формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков

естественно-научной и технологической направленностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и

технологической направленностей Точка роста, созданного на базе Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №

19 (прилагается).
2.Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра

образования естественно-научной и технологической направленностей Точка роста

(прилагается).
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.